Na wyścigi konne i wystawę zwierząt gospodarskich wy-5-
znaczone zostały dwa dni, to jest: 8 (20) i 9 (21) Czerwca
r. b. w porządku następującym:

z
A, WYŚCIGI KONNE.

rozpoczęte dnia 8 (20) Czerwca 1841 o godzinie 6tej po po
łudniu, zaszczycone obecnością JO. Xięcia Namiestni
ka Królestwa.

Ob owiązki Sędziów co do wyścigów konnych
sprawowali:

Rzeczywisty Tajny Radca łir. Walewski, Radca Stanu
Dyrektor Przemysłu Brujewicz, Inspektor Jeneralny Stad i
Stacyj Stadnych Dulewski, Cieszkowski Paweł, właściciel dóbr
Mingosy i Franciszek Kochanowski, właściciel dóbr Mianowo.

pierwsza przybyła do mety.

Na tern zakończyły się wyścigi w dniu 8 (20) Czer
wca. Zakłady prywatne o konie, do wiadomości Sę
dziów podane, wynosiły Złp. 3,800, od których pro
cent 4" w ilości Złp. 152, zgodnie z przepisami Usta
wy, na rzecz funduszów Towarzystwa pobrany został.

WYŚCIGI DNIA 9 (21) CZERWCA 1841.

rozpoczęte o godzinie 6tej po południu, także obecnością
JO. Xięcia Namiestnika zaszczycone były.

1. Pierwsza gonitwa o nagrodę Złp. i,5oo, dla koni wło
ściańskich przeznaczoną, odbyła się:

a.